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OTd4eT o IIPOEKTY

Hetanu npoekTa: New Project
O6pawanTecs k:

Nms:

XNAOATEHT

CTopoHa BbiC.AaBNeHuUs:

Tewmn. koHAeHcauum, °C
[laBneHne kongeHcaumm abe., bar
Touka pocsl, °C

Hacblw,.nap, °C

OHTarnbnMs HacblweHHoro napa, kd/kg
Ya. obbem HacblweHHoro napa, dm®/kg

Tewmn. xuakoctn, °C
OHTanbnus xmnakocTtn, kJ/kg

CTOopoHa HU3K. AaBNeHUsN:
Tewmn. kunenus, °C
[laBneHne knnenuns abc., bar
Touka pocel, °C

HacbIw,.nap, °C

Onsa napa npu, °C

Ya. o6bem, dmi/kg
OHTanbnus, kd/kg

Pabouune ycnoBus:
Temn. kunenus, °C
Tewmn. koHAeHcauum, °C
MeperpeB Bcac.rasa, K
MepeoxnaxaeHue, K

Bbi6paHHbIN KoMApeccop

climate.emerson.com
Bepcus M0O: 8.3.0.3198
Bepcusa ganHbix: 8,90 / 44364

R407C Touka pocsbl

50,00
19,85
50,00
45,40
425,00
11,00
45,40
269,00

5,00
5,47
5,00
-1,10
15,00
45,30
421,00

5,00
50,00
10,00
0,00

ZR144KCE-TFD


http://climate.emerson.com/ru-ru/
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EMERSON.

XAP.-KN B BbIBPAHHOM PEXXUME
ZR144KCE-TFD [faHHble 8 50 Hz

Xonogonpoun3soauTernbHocTb, KW
MowHocTb, kW

Xornog. koadpd-T

Toknpn 400V, A

MaccoBbIi pacxog Ha BcacbiBaHUN, g/s
Tennonpous-ctb, kW

N3oaHTponHbiv KM, %

30,90
9,12
3,39
16,27
204,00
39,60
73,92

MEXAH. N ®N3. XAP-K KOMITIPECCOPA

O6bemMH.npounss., kKyd.m/y
OnuHa/wnpuHa, Mm

BobicoTa, Mm

Bec HeTTO, Kr
Anam.ykop.Bcac.natpy6ka,

[nam ykop.HarH.natpy6ka,

Kon-Bo macna, n.

Tun macna (opurnHanbHasa 3anpaska)
Tun macna (paspeLleHHble Macna)

MoHT.6a3a (guam.oTB.), MM
3ByK.gaBneHue Ha 1 m (Bbic.Temn.), [16
3BYK.9Heprus (Bbic.Temn.), [16
3BYK.9HEpPrus ¢ KOXXyxom (Bbic.Temn.), 16
Ycnosua 3amepa 3Byka (BT: kuneHue / kongeHcauus /
BCacblBaHWE Npu YacToTe / CKOPOCTH)
Kateropua PED

BHyTpeHHUn cB06.06BbEM, .
Bbic.naBneHne maHowm., 6ap
Hu3k.naBneHve maHoMm., 6ap
Makc.TeMn.cTopoHbI HU3KOro Aasrienuns, °C
MWH.TEMN.CTOPOHBLI HM3KOrO AaBnenus, °C
MM xnagareHTa

Knacc xnapgareHTa

33,2

281/285

533

61,2

13/8

7/8

3,25

POE RL32-3MAF

&

POE RL32-3MAF, POE MOBIL

EAL Arctic 22 CC

190 x 190 (0)

64

75

66

7/54/18 °C at 50 Hz

2
13,3
32
20
52
-35
1774
A1

AJIEKTP. XAP-K KOMITIPECCOPA (380-420 V/ 3~/ 50 Hz)

Makcum. pabouni Tok, A

Tok npu 3aknunH. poTtope, A
ConpoTtuerneHne o6moTkn, Om
Knacc 3awmtbl no ymonu.

22,3
118
1,23
IP 21 (IEC 34)


http://climate.emerson.com/ru-ru/
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brand products

AOI1. O6OPYLJOBAHUE BKITOYEHO

3awmTa no TemMn. HarHeTaHus 3awmTta ASTP cnupanbHbIX KOMMP.
Knacc 3awmTbl 1P21

3anpaska Macnom

MacnsHbI CEpBUCHbLIN BEHTUIb Knanan Wpegepa

O6paTHbIn knanaH O6paTHbIM KNanaH B HarH.naTpybke

AOorl. ObOPYOBAHUE [JOINOJIH. 3AKA3

MoporpeBaTtens kaptepa BHeLwH. 90BT
Knacc sawuthbl IP66 ¢ nnTbIM pasbemMom
MoHTaxHble Lwanbbl XKecTtkue kpennenuns ans paboTbl B
MoHTaxHble Lwanbbl napannenb
KomnnekT nepexogHnkos pe3nHOoBbIE OMNopbI AN

apantep R1"1/4 -B 1"1/8 ans OANHOYH.MPUMEHEHNA

AByxdasHon Tpybbl Ang

napann.coeaMHeHus
Perynatop ypoBHA macna ALCO Trax-Oil OM3
3aTtyxaHue wyma LLlymosawmTtHbIn koxxyx (12[16)

Bepcus M0: 8.3.0.3198
Bepcusa ganHbix: 8,90 / 44364


http://climate.emerson.com/ru-ru/

ZR108...144 KCE
/ZP103...137 KCE

ZH 45, 50 KCE

242.5 MAX

190.5

160.0

121.3

95.3

1423 _

(30°) | (40°)

@ 22.30-2242

0°€elL

G061

XVIN S¢vc

@ 34.84 - 35.02

¢'10S

L'EES

76.8
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